

VÄLKOMMEN TILL HÄNVISNINGSVERKSTAD

Få rätt
patienter till
mottagningen

Inbjudan, maj 2019

Målet är att alla patienter ska få rätt vård på rätt plats, i rätt tid med rätt kompetens, utifrån sina symtom. Du som möter patienten i den allra första vårdkontakten är en viktig nyckelperson när du bedömer om patienten ska behandlas på plats eller hänvisas till en annan vårdform. Utbildningen Hänvisningsverkstad är skraddarsydd för att underlätta ditt arbete med tydlig, enhetlig och patientsäker hänvisning.

Hänvisningsstödet med över 2 000 symtom och brådskegrader kopplade till rätt vårdform är ett bra verktyg. Men optimal hänvisning kräver mycket mer. Hänvisningsverkstaden vänder sig till dig som är sjuksköterska eller är sjukvårdsutbildad och tar emot patienter som söker akut

vård via telefon eller mottagningens reception. Utbildningen passar både för dig som redan använder Hänvisningsstödet och dig som ännu inte provat. Ungefär en vecka före Hänvisningsverkstaden kommer du att få testa några patientfall via en ny e-utbildning.

VAR NÄR HUR

Kursdag och tid 10 sep, kl 13.30–16.30
eller 11 sep, kl 13.30–16.30

Information Bli bättre på att hänvisa patienter till rätt vårdform med hjälp av Hänvisningsstödet

Plats Usine Conference, Södermalmsallén 36-38, Stockholm

Målgrupp Sjuksköterska/sjukvårdsutbildad personal

Anmälan senast 2019-08-27

Anmäl här via länk >> till kursdag 10 sep

Anmäl här via länk >> till kursdag 11 sep

Avgift Kostnadsfri

Förtäring Fika

Arrangör Hälso- och sjukvårdsförvaltningen,
frågor: malena.jirlow@sll.se

VARFÖR

DU FÅR MÖJLIGHET ATT:

- Bättre förstå och förklara den nya strukturen för akut vård.
- Förstå och använda Hänvisningsstödet på rätt sätt genom att öva på konkreta patientfall
- Utveckla dialogen med patienten i hänvisningsögonblicket
- Ställa och få svar på frågor om hänvisning
- Träffa och dela erfarenheter med kollegor från de andra vårdformerna 1177 Vårdguiden, Vårdcentral, Närakut, Akutmottagning

Här hittar du Hänvisningsstödet >>>

Mer information om hänvisning av patienter i Region Stockholm hittar du på Vardgivarguiden.se >>>